УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОЖ. ___ № ЮО
город Тимашевск

Об обеспечении контроля за проведением итогового собеседования
обучающихся 9 классов в Тимашевском районе 13 февраля 2019 г.

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 24 января 2019 г. № 235«0 проведе­
нии итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае в 2019
году», приказом управления образования администрации муниципального об­
разования. Тимашевский район от 25 января 2019 г. № 66 «О проведении ито­
гового собеседования по русскому языку в Тимашевском районе в 2019 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. С целью качественной подготовки и проведения итогового собеседо­
вания отделу общего образования (Белоусова Н.Г.):

1.1. Организовать контроль за проведением 13 февраля 2019 г. итогово­
го собеседования по русскому языку в 9-х классах в строгом соответствии с
Порядком в следующих общеобразовательных организациях района:

МБОУ СОШ № 1, Анистратенко Надежда Николаевна, методист МБУ
«ЦРО»;

МБОУ СОШ № 4, Баско Татьяна Валерьевна, ведущий специалист
управления образования;

МБОУ СОШ № 5, Мурай Марина Викторовна, заместитель начальника
управления образования;

МБОУ СОШ № 6, Руденко Яна Геннадьевна, ведущий специалист
управления образования;

МБОУ СОШ № 7, Николаенко Татьяна Сергеевна, ведущий специалист
управления образования;

МАОУ СОШ № И , Полянская Тамила Михайловна, методист МБУ
«ЦРО»;

МБОУ СОШ № 14, Авчинников Николай Михайлович, начальник отде­
ла организации воспитательной работы,

МБОУ СОШ № 16, Котова Виктория Валерьевна, методист МБУ
«ЦРО»;

МБОУ СОШ № 18, Шуваева Марина Викторовна, методист МБУ
«ЦРО».

1.2. Организовать наблюдение за проведением итогового собеседования
во всех общеобразовательных организациях района, исключить конфликт
интересов в них, привлечь независимых наблюдателей (приложение).

2. Проверяющим предоставить информацию о результатах проверки
ведущему специалисту управления образования Белоусовой Н.Г. 13 февраля

3. Независимым наблюдателям 13 февраля 2019 г. до 16.00 предоста­
вить акты независимого наблюдения итогового собеседования в управление
образования каб. № 6 (Белоусовой Н.Г.).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

2019 г.

/ у  У  /
Начальник управления азо^айи# / С.В. Проценко

Приложение
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 0,-Р. гЮ -/^  №___/ < ^ ------

Состав независимых наблюдателей при проведении итогового собеседования
по русскому языку в общеобразовательных организациях

Тимашевского района 13 февраля 2019 г.

№ Фамилия, имя, отчество Место распре­ Адрес 0 0 ,  в которой Телефон

п/п деления проводится ИС

1 А нтонова Т атьяна  С ергеевна М Б О У  С О Ш  №  19
г. Т им аш евск ,
ул. Братьев С тепановы х, 2

8-989-287-68-61

2 Апазиди Наталья А лександровна М Б О У  С О Ш  №  5
г. Тим аш евск ,
мкр. И ндустриальны й, 17

8-989-825-39-02

О0 А рефьева Наталья Викторовна М БО У  С О Ш  № 2
ст. М едведовская ,
ул .Л ен и на ,58

8-906-431-35-60 ,

4 А ханова Елена А лексеевна М Б О У  С О Ш  №  15
ст. Роговская,
ул. Ленина, 103

8-909-456-91-70
\

5 Г аврю ш енко Наталья Григорьевна М Б О У  С О Ш  №  7
ст. Днепровская
ул. К расная 50

8-918-350-15-54

6 Годованая У льяна Н иколаевна М Б О У С О Ш  №4
г. Тим аш евск ,
мкр. С ахарны й завод

8-918-976-88-91

7 Горовая А нна Геннадьевна М Б О У  С О Ш  №  14
п. С оветский,
ул. Л енина, 19а

8-918-2973173

8 Гурьянова Наталья И вановна МБОУ СОШ №18
г, Тимашевск,
ул.70 лет Октября, 4

8-918-233-77-98

9 Гурьянова О льга  П етровна М А О У С О Ш  №11
г. Тим аш евск ,
ул. С тепанова, 170а

8 .918-147-79-60

10 Д емидова  Раиса Л арионбвна М Б О У  С О Ш  №  8
хутор Беднягина
улица Ю билейная ,  дом 1

8-918-182-54-16

11
Дивченко  А настасия В ладимиров- -М БО У С О Ш  № 2

ст. М едведовская ,
ул. Л е н и н а ,58

8-909-451-04-96

12 Донейко Н адеж да Ивановна М Б О У  С О Ш  № 10
ст-ца Медведовская.
ул. Пушкина, д. 7

8-918-180-13-23

13 Д уброва Анна Валентиновна М А О У  С О Ш  №11
г.Тимашевск,
ул. С тепанова, 170а

8-918-348-39-59

14 Ж уравлева Наталья В ладимировна М Б О У  С О Ш  №  5
г .Тимашевск,
мкр. И ндустриальны й, 18

8-902-405-69-44

15 Земнинкая Наталья Владимировна М Б О У  С О Ш  №  5
г. Т им аш евск ,
мкр. И ндустриальны й, 16

8-918-468-66-09

16 Зотова Ольга Ю рьевна МБОУ СОШ №18
г. Тимашевск,
ул.70 лет Октября, 4

8-918-250-09-76
--1

- ст. Н овокорсунская
ул. П ионерская, 23

89181423632
17 Казакова Н адеж да Викторовна М Б О У  С О Ш  №  3

1
1--1

18 Каракай Наталья К онстантиновна М Б О У  О О Ш  №  21
ст. Роговская,
ул. Гоголя, 18

8-909-449-30-54

19 Ким И рина Григорьевна М Б О У  С О Ш  №  9
х. Н езайм ановский,
ул. Ш кольная  24 а.

8-967-306-04-98
____ _

20 Клименко Екатерина С ергеевна М Б О У  С О Ш  №  3
ст. Н овокорсунская
ул. П ионерская, 23

8-918-241-32-00

21 К лю кина Наталья А лександровна М Б О У С О Ш  № 4
г. Т им аш евск ,
м кр .С ахарны й завод

8-918-448-07-34

2

22 Коваленко О ксана Л еонидовна М Б О У  С ОШ № 1
г. Т им аш евск
ул. Л ени на  152

8-918-960-68-39

23 К озлова Наталья А натольевна М А О У  С О Ш № 11
г. Т им аш евск ,
ул. Степанова, 170а

-8-905-473-72-35

24 К опы лова Л ариса  А натольевна М Б О У  С О Ш № 1
г. Т им аш евск
ул. Л ени на  152

8-918-130-15-78

25 Крамская  Елена В ладимировна М Б О У  С О Ш  №  7
ст. Днепровская
ул. Красная 50

8-918-346-86-07

26
К раснож енов А натолий А лек сан ­
дрович

М Б О У  С О Ш  №  3
ст. Н овокорсунская
ул. П ионерская, 23

8-918-436-09-33 |

27 Крылова Елена А лександровна М Б О У  С О Ш  №  13
ст. М едведовская
ул. М ира, 90 Б

8-928-419-87-89

28
Л итвиненко  А нж елика  Л е о н и д о в ­
на

М Б О У  С О Ш  №  12
х. Л енинский,

ул. Красная, 38
8-918-042-13-38

29 М ещ ерина Л ю дм и л а  А натольевна М Б О У  С О Ш  №  9
х. Н езаймановский,
ул. Ш кольная  24 а.

8-962-857-30-82 1

30 Н ежибецкая Т атьяна Васильевна М Б О У  С О Ш  №  15
ст. Роговская,
ул. Ленина, 103

8-918-642-98-78

31 Нырковская О ксана Ю рьевна М БО У  С О Ш  №  12
х. Л енинский,
ул. Красная, 38

8-918-342-58-34

32 О лейник М арина Петровна М Б О У  С О Ш  № 10
ст-ца Медведовская,

ул. Пушкина, д. 7
8-905-477-25-95

33 П рудникова А нна Валентиновна М Б О У  С О Ш  №  19
г. Т им аш евск ,
ул. Братьев С тепановы х , 2

8-960-474-19-68

34 П уж лякова Елена А лександровна М Б О У  С О Ш  № 2
ст. М едведовская ,
ул. Л ен и н а ,58

8-918-644-72-14

35 Радун О ксана И вановна М Б О У  С О Ш  №  9
х. Н езайм ановский,
ул. Ш кольная  24 а.

8-962-864-79-85

36 Роговская Елена Евгеньевна М Б О У  С О Ш  №  15
ст. Роговская,

ул. Ленина, 103
8-964-925-58-05 !

37
Романенко Анастасия А лексан д­
ровна

М Б О У  С О Ш  №  13
ст. М едведовская
ул. Мира, 90 Б

8-909-460-98-59

38
С андецкая  Л ю дм и л а  А лексан д­
ровна

М Б О У  С О Ш  №  13
ст. М едведовская
ул. Мира, 90 Б

8-928-236-11-32

39 С вечникова О ксана С ергеевна М Б О У  С О Ш  № ;8
хутор Беднягина,
ул, Ю билейная, дом 1

8-918-437-82-15 >

40 Скиба Марина Григорьевна М Б О У  С ОШ № 1
г. Тим аш евск
ул. Л ени на  152

8-918-988-28-80 '

4! Стрельцова А лена  Расимовна М Б О У  С О Ш  №  3
ст. Н овокорсунская
ул. П ионерская, 23

8-918-127-79-92

42 Ф едоренко  О ксана Валерьевна М Б О У  С О Ш  №  19
г. Т им аш евск ,
ул. Братьев С тепановы х, 2

8-918-432-45-80

43 Х апро В алентина Петровна М Б О У  С О Ш  №  13
ст .М едведовская
ул. М ира, 90 Б

8-991-358-30-05

44 Хваленная Л ю д м и л а  Д митриевна М БО У  С О Ш  №  7
ст. Днепровская
ул. Красная 50

8-918-127-69-89

45 Чурсинова Елена Викторовна М Б О У  С О Ш  №  14
п. Советский,
ул. Л енина, 19а

8-928-260-63-98

46 Ш аимова Елена А лександровна М Б О У  С О Ш  № 10
ст-ца Медведовская,
ул. Пушкина, д. 7

8-918-125-89-92

47 Ю рченко Л ариса Викторовна М Б О У  С О Ш  №  12
х. Л енинский,
ул. Красная, 38

8-918-252-76-88

48 Ерёменко Наталья Викторовна КШ И г. Т им аш евск ,
ул. Красная, д. 29.

89182187275

49 К рю ковский И горь Васильевич КШ И г, Т им аш евск ,
ул. Красная, д. 29.

89183459754

50 М очалова С ветлана Васильевна
М Б О У  казачья

С О Ш  №  16
г. Т им аш евск ,
ул. Северная, д. 1

89886030589

оо

51 Севко Татьяна А лександровна М Б О У  казачья
С О Ш  № 1 6

г. Т им аш евск ,
ул. Северная, д. 1

89183917575

52 С ы рова Алла А натольевна М Б О У  казачья
СО Ш  №  16

г, Т им аш евск ,
ул. Северная, д. 1 89182529856

53 Кравченко Ирина Евгеньевна М Б О У  казачья
С О Ш  №  16

г Т им аш евск ,
ул. Северная, д. 1

89182143501

54 Филь Ольга И вановна М Б О У  С О Ш  №  6 х .Танцура Крамаренко ,
ул .Ш кольная ,  12-а 8(960)4925224

55. Ш абельникова  Там ара  Васильевна М Б О У  С О Ш  №  6 х.Танцура Крамаренко ,
ул .Ш кольная ,  12-а 8(918)2337779

Начальник управлени$обра:1оааь%|Р7 "■ 1Л>Ср С.В. Проценко